
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Vienkāršs, bet ļoti efektīvs ķermeņa dzesēšanas produkts, kas darbojas
iztvaikojot ūdenim un dzesējot kaklu.
Jums tas ir jāpamēģina, lai patiešām piedzīvotu un tad saprastu, ko tas var

jūsu labā darīt neērtos karstā laika apstākļos.

Lietošana: Pilnībā iegremēdējiet tīrā ūdenī apmēram 15-25 minūtes, ļaujot
apkaklē sošajiem polikristāliem absorbēt un noturēt lielu ūdens daudzumu.
Nēsājot, aizturētais ūdens iztvaikos un noņems ķermeņa siltumu, radot
dzesēšanas efektu.

Atvēsinošu sajūtu var pastiptināt, ieliekot slapinātu apkakli ledusskapī,
taču tas nav nepieciešams, lai tā darbotos.
Kad apkakle ir nožuvusi, lietojiet to atkal.

NATO NSN numurs: NSN-8415-99-498-8961

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

